
Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Zadru – Stalna služba u Šibeniku, br: 110030889. Temeljni kapital: 1.408.000,00 kn. 

Uprava-direktor: Ivana Jelić 

1 

 

 
                       

Na temelju članka 27. izjave o osnivanju Direktorica Čistoće i zelenila d.o.o. donosi: 

 

 

 

O D L U K U 

o opozivu odluke 

 

Članak 1 

 

Ovom odlukom se stavlja izvan snage Odluka od 25.3.2020., urbroj 128/1-20. o objavi oglasne ploče 

putem weba društva. 

 

Članak 2 

 

Ova odluka stupa na snagu 20.4.2020. 

 

                                                        

 

 

 

 

 

Direktorica:                                                  

Ivana Jelić  

 

 

 

 

 

 

Broj: 128/2-20 

Knin,  17.4.2020. godine 

 

 

Dostaviti: 

-Arhiva 

-Putem weba 

 

 


